1

EDITAL Nº 001 DE 20 DE AGOSTO 2015

DIVULGAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS APROVADOS

O MUNICÍPIO DE IBICARÉ, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público, com sede administrativa na Rua Dom Pedro II, 133,
CNPJ N° 82.939.448/0001-30, neste ato representado por seu Prefeito, Sr. ARI FERRARI, no uso de suas atribuições, torna público a listagem
provisória do CONCURSO PÚBLICO dos candidatos com média igual ou superior a cinco (5,0) do presente processo em tela.

ENCONTRAM-SE ABERTO OS PRAZOS RECURSAIS REFERENTE A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA CONFORME PRAZOS ESTABELECIDOS
EM EDITAL ATRAVÉS DO E-MAIL CONTATO@APRENDERSC.COM.BR DO PERÍODO DE 12/10 ATÉ 13/10/2015.

A PRESENTE LISTAGEM PODERÁ SOFRER MODIFICAÇÕES DURANTE O PRAZO RECURSAL.

MEDICO VETERINARIO

 *** NÃO HOUVE APROVADOS ***

OFICIAL ADMINISTRATIVO

*** NÃO HOUVE APROVADOS ***

PROCURADOR

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G M.F Situação. Class.

2570 CARLOS ALEXANDRE PAULINO SASAMINE 2,03  2,25  1,92  0,57  6,77  APROVADO(A) 1º

2517 DAGOBERTO PRIMO 3,48  1,25  0,48  1,14  6,35  APROVADO(A) 2º

2566 FERNANDO TRAICZUK 3,19  1,50  0,48  0,95  6,12  APROVADO(A) 3º

2515 VALTER ALTEMAR ORTIZ DOS SANTOS 2,03  2,00  0,96  0,95  5,94  APROVADO(A) 4º

2575 JULIO CESAR TRINDADE DE MATTOS 2,90  1,00  0,72  1,14  5,76  APROVADO(A) 5º

Publica-se em 12 de Outubro de 2015.

APRENDER.COM